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PROJEKT- VENDIM 

Nr ___ Date __ _ .2015 

PER 
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURA T E BASHKJSE 

PER MUAJIN TETOR 2015 

Keshilli i Bashkise Vlore, mbeshtetur ne Ligjin Nr.8652, date 31.07.2000, "Per orgamztmm dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore", neni 72, pika 4, paragrafi 1, germa c, Ligjin Nr. 9355, date 10.03.2005, 
"Per ndihmen dhe sherbimet shoqerore", VKM Nr.763, date 29.11.1995, pika 2, germa c, "Per kriteret e 
perdorimit tete ardhurave te Pushtetit Lokal", si dhe VKM Nr.787, date 14.12.2005, per familjet qe nuk i 
plotesojne te gjitha kriteret per dhenien e ndihmes ekonornike dhe per zbutjen e varferise ne qytet, si dhe ne 
baze te materialit te paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonornike dhe Sherbimit Social, ku konstatohet se: 
gjate muajit TETOR 2015 paraqiten kerkese 141 familje. 

Nr. 
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VENDOSI 

1. Te perfitojne ndihme ekonomike 86 familje me kushte shume te veshtira social-ekonornike, me nje 
fond prej 293.000 leke. 

Familjet qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike nga te ardhurat e Bashkise. 

Pi!rfituesi Rajoni 
Perbi!rja 

Arsyet 
familjare 

Vullnet Dervish Lam.ce 5 6 Kryefam.ilar ,gjendje e veshtire ekonomike ,me leje banimi pas vitit 1991 
Feride Kamber Borakaj 5 3 Fam.ilje me probleme sociale ,gjendje e veshtire ekonomike 
Shefit Baftjar Troci 4 2 Kryefamilar ,gjendje e veshtire ekonomike ,me leie banimi pas vitit 1991 

2. Ndihma ekonomike te filloje ne daten 01.10.2015 dhe pagesa te behet mbas dates 31.10. 2015. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e Ndihmes dhe Sherbimit 
Social . 

4. Ky vendim hyn ne fuqi sipas ligjit Nr 8652, dat · 

Drejtor i Dr. se 
dhe Mbrojtjes se 
Irena STASA 
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Drejtor i Dr. Juri,StikY.· 
Q'Jlf ZERAJ ~ 


